МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от « 03 » июня 2022 года                  г. Белогорск                                                     № 96

О результатах независимой

оценки качества образовательной

деятельности в 2022 году

На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 02.06.2022 № 451 «О

результатах независимой оценки качества образовательной деятельности

образовательных организаций г. Белогорск в 2022 году»,

приказываю:

1. Рассмотреть итоги независимой оценки качества образования на общем

собрании трудового коллектива в срок до 30.08.2022 г.

2. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности по результатам НОКО 2022 г. (приложение).

3. Заместителю директора по УВР Пивкиной Г.Г.:

3.1. Разместить информацию о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности и план мероприятий по устранению замечаний на

официальном сайте учреждения.

4. Заведующему хозяйством Корнильцевой Е.А. продолжить мероприятия по

созданию условий для обучения лиц с ОВЗ и детей инвалидов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Е.В. Салманова

		2022-06-08T09:59:21+0900
	МАОУ ЦДОД Г.БЕЛОГОРСК